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Innkalling til årsmøte
Egne Hjem Vel

Med dette innkalles medlemmene til
117. ordinære årsmøte i

Egne Hjem vel
Mandag 17. april 2023 kl. 1900  

Presterud gård, Bekkestua

Forslag til dagsorden:
•	Godkjenning av innkalling og dagsorden
•	Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen
•	Godkjenning av årsberetning
•	Godkjenning av årsregnskap
•	Fastsettelse av kontingent
•	Valg av nytt styre
•	Innkomne forslag

Etter årsmøtet vil leder av Planutvalget i Bærum kommune Eirik Bøe 
fortelle om hvordan Bekkestua vil se ut i fremtiden.

«Hva skjer på Bekkestua»

Kontaktadresse: 
post@egnehjemvel.no

Hjemmeside: 
www.egnehjemvel.no
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Tilbud graverte skilt til postkasser  
til medlemmer i Egne Hjem Vel.
Skiltene er utstyrt med selvklebende tape  

og i størrelse 90 cm x 50 cm.
50 % rabatt til medlemmer.  

Ordinær pris kr. 199,- medlemspris kr. 99,-

Låssenteret - Bærum
Nøkkelfiling - Skiltgravering - Alarm

Bærumsveien 473, 1351 RUD ● Telefon: 67 80 80 80
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Årsberetning 2022
Styret 2022.
Styret i 2022 har bestått av Siri Mette Jebsen – leder ,Ivar Lytomt, Marit Rabbe, 
Andreas wrangell, Kjell Vinje, Anders Reiremo. Styrets medlemmer har deltatt i mø-
ter mellom vellene og formannskapet i Bærum, Forum Bekkestua, Bærum velforbund 
m.fl.

Våraksjonen.
Innhenting av hageavfall ble utført av Renova i mai måned. Oppdraget ble tilfredsstil-
lende utført. Det ble samlet inn 10 500 kilo mindre avfall enn året før. Det kom tyde-
lig frem at hageeierne ryddet mer i hagen i Coronavåren 2021. Renova vil også i 2023 
samle inn hageavfall i begynnelsen av mai måned.

Samarbeide med nabovel.
Samarbeide med nabovellene Furubakken Vel, Bekkestua Vel, og Presterud vel har 
fortsatt i 2022. Det er mye som skjer på og rundt Bekkestua med utbygging, pla-
ner for utbygging og det er viktig at vellene fronter sine synspunkter samlet overfor 
Bærum kommune.

Nyhetsbrev fra styret i Egne Hjem Vel.
Styret besluttet i 2021 å utgi et nyhetsbrev til medlemmene om høsten. Dette for å 
holde en bedre kommunikasjon med medlemmene i Coronaperioden. Vi fikk tilbake-
meldinger om at dette var vellykket, og fortsatte å sende et nyhetsbrev til medlem-
mene høsten 2022.

Nabokontakten.
Da utbygningen startet på Bekkestua etablerte Bærum kommune et kontaktpunkt 
inn i kommunen som fikk navnet Nabokontakten. Egne Hjem Vel har gjennom 2022 
hatt god hjelp av Nabokontakten. Meningen med dette kontaktpunktet var å få ret-
tet henvendelser man måtte ha til rett avdeling eller person i kommunen. Du kan nå 
Nabokontakten enten ved e-post eller følgende adresse: nabokontakten@baerum.
kommune.no eller ved telefon 456 79 655. Nabokontakten heter Sofie Meta.

Utbygging på Bekkestua.
I store trekk er utbyggingen som skal skje i vårt velområde ferdig. Det som gjenstår er 
å rive det gamle Coopbygget og etablering et nybygg på dette området. Det nye byg-
get vil bestå av både bolig og næringslokaler. Igangsetting av dette prosjektet er og 
ligger antagelig flere år frem i tiden. 

Nadderud stadion.
Det er besluttet at Nadderud stadion skal bygges ut for å møte de krav NFF og UEFA 
stiller. Stadion skal romme 8000 tilskuere og skal ha tribuner på fire sider. Bygget skal 
sentreres mot Gamle Ringeriksvei slik at Nadderud idrettspark kan videreutvikles 
både for idrett og allmenheten. Bærum kommune har valgt Backe Stor-Oslo som sam-
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arbeidspartner for utbyggingen av stadionanlegget. Stadion skal være ferdigstilt til 
sesongstart 2026.

Merking av postkasser.
Noen postkasser i vårt velområde har dårlig merking. For å avhjelpe dette har vi gjort 
en avtale med Låssenteret på Rud at våre medlemmer kan få kjøpt skilt gravert med 
navn slik at det er lettere å finne frem. Skiltet måler 90 x 5o mm og utstyres med selv-
klebende tape slik at det er lett å feste på postkassen. Medlemmer av Egne Hjem vel 
får postkasseskiltet med 50 % rabatt. Ordinær pris er kr. 199,- våre medlemmer beta-
ler kr. 99,-. Låssenteret har adresse Bærumsveien 473,1351 Rud og telefon 67 80 80 
80- Kontaktperson er butikksjef Mikkel M. Myhre.

Blåtrikken til Bekkestua - vil den fortsette også etter 2024 ?
Styret i Egne Hjem Vel er sterkt kritiske til beslutningen fra Ruter, Oslo kommune og 
Viken Fylkeskommune om å legge ned Blåtrikken til Bekkestua innen 2024. Etter mas-
sivt press fra innbyggerne er fortsatt håp om at politikerne våre endrer denne beslut-
ningen, og pålegger Ruter å opprettholde kollektivtilbudet, som vil bli stadig viktigere 
for alle oss som bor på og ved Bekkestua. 
Ruters begrunnelse for nedleggelsen har tidligere vært at de nye trikkene som er 
kjøpt inn ikke oppfyller sikkerhetskrav for å kjøre på samme spor som t-banen mel-
lom Jar og Bekkestua. Dette er til tross for at sporet mellom Jar og Bekkestua for få år 
siden ble oppgradert for ca. en halv milliard kroner. Ruter har senere innrømmet at 
opplysningene de har gitt er feil, og at det likevel er teknisk mulig å kjøre Blåtrikken til 
Bekkestua. I så fall må de nye trikkene utstyres med et sikkerhetsutstyr, såkalt CBTC, 
slik at de kan kjøre sammen med t-banen. 
Vi oppfordrer vellets medlemmer til å bli medlem av Facebookgruppen «Bevar 
Blåtrikken på Bekkestua», som har utviklet seg til en folkeaksjon. Der publiseres det 
jevnlig nyheter om utviklingen i saken om Blåtrikken. Facebookgruppen har nå nesten 
2000 medlemmer, og vokser stadig. 
Meld deg inn og følg med på utviklingen på Facebookgruppen «Bevar Blåtrikken på 
Bekkestua». 
Det er opp til oss alle å spre budskapet om faren for at trikken blir nedlagt mellom 
Øraker og Bekkestua i 2024, og presse på for at så ikke skjer.

Parkering
Parkering langs veiene i vellet vårt er en utfordring hele året, og spesielt på vinteren. 
Og ved snøfall og brøyting.
Egne Hjem Vel mottar bekymringsmeldinger fra medlemmer om vanskelige, uover-
siktlige og farlige trafikksituasjoner. De fleste veiene har ikke fortau. Bjerkelundsveien 
og Fagertunveien er særlig utsatt, siden veiene ligger nær Bekkestua. I Fagertunveien 
nærmest Bekkestua var det helt uholdbare parkeringstilstander på dagtid. Styret tok 
tak i denne saken mot Bærum kommune i starten av 2022. Bærum kommune var 
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på befaring og fattet deretter vedtak om parkering forbudt skilt. Vedtaket ble fattet 
i mars, med høringsfrist som gikk ut 7.april 2022. Etter flere etterlysninger fra Egne 
Hjem Vel ble skiltene endelig satt opp i siste halvdel av juni. 
Parkering forbudt skilt nederst i Bjerkelundsveien mot Bærumsveien kom endelig opp 
igjen i november. Hærverk på forsommeren gjorde at skiltet lå nede lenge og deretter 
forsvant. Parkerte biler økte så mye at det til tider var vanskelig å kjøre ut fra eien-
dommene i området. Etter flere måneder med mange henvendelser til kommunen fra 
Egne Hjem Vel om saken, kom skiltet endelig på plass igjen. 
All bygging og færre parkeringsplasser på Bekkestua gjør at villaveiene blir parkerings-
plasser. Det er en bekymringsfull utvikling. Egne Hjem Vel følger situasjonen nøye og i 
dialog med kommunen.
Styret er takknemlig for alle meldinger fra medlemmene om vanskelige trafikkforhold.
Asker og Bærum brannvesen har meddelt Bærum kommune at deres utrykningskjøre-
tøy må ha minst 3 meter bredde på veibanen for fremkommelighet i en nødsituasjon. 
Den bredden er dessverre ikke alltid der grunnet parkerte biler.
Veiene brukes av mange små og store myke trafikanter – skolebarn, voksne i alle al-
dre, eldre, barnevogntrillende m fl., som vi vil skal ferdes trygt.

Historisk informasjonstavle i Bjerkelunden
Vellet er i forhandlinger med Bærum kommune om oppsetting av en historisk infor-
masjonstavle i Bjerkelunden. Bjerkelunden og Egne Hjem har en spesiell historie i 
Norgeshistorien som mange av vellets medlemmer ikke kjenner til. Det kommer sta-
dig nye innflyttere til Egne Hjem området, og vellets styre synes det kan være interes-
sant at områdets historie fortsatt blir kjent. Styret i Egne Hjem vel har derfor utarbei-
det en kort oppsummering om Egne Hjem og Bjerkelundens historie. informasjons-
tavlen er blitt utarbeidet av Bærum kommune og vil bli satt opp ved barnehavehuset. 
Bærum kommune ville ha med et kart over arkeologiske minner i parken. Kartet var 
utarbeidet av Fylkeskommunen men etter gjennomgåelse fra styret i vellet, oppdaget 
styret feil. Kartet måtte lages på nytt og ved henvendelse til Bærum kommune er det 
nå i orden og informasjonstavlen vil bli satt opp i sommer.

Bjerkelunden
Bjerkelunden er viktig for vårt vel. Dette er vårt vels grøntområde og vi ønsker at 
Bjerkelunden skal forbli et samlingssted for voksne og barn, samt et sted for festakti-
viteter.
Egne Hjem vel har en samarbeidsavtale med Bærum kommune om drift og vedlike-
hold av parken. I henhold til avtalen blir grøntområde klippet hver uke i sommerse-
songen og det er regelmessig tømming av søppelkasser. Vellet har i 2022 hatt flere 
møter med driftsansvarlig for parken i Bærum kommune om driften av parken. Vi har 
påtalt mangel av klipp av grøntområder, stenging av bommen til parken og krattryd-
ding. Bærum kommune har utarbeidet en plan for dette arbeidet, og denne planen er 
fulgt i 2022 etter flere anmodninger fra styret.
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Frivillighetsregisteret og Grasrotandelen.
Egne Hjem Vel er registrert i Frivillighetsregistret og Grasrotandelen. Gjennom 
Grasrotandelen deler Norsk Tipping ut overskudd fra tippemidlene til samfunnsnytti-
ge formål. Ved å registrere Egne Hjem Vel som mottager av Grasrotandelen, får vellet 
7 % av din spilleinnsats fra Norsk Tipping, uten at det går ut over din innsats, premie 
eller vinnersjanse. Vi oppfordrer deg derfor til å registrere Egne Hjem Vel som din mot-
tager av Grasrotandelen.

Viktig melding.
Styret i Egne Hjem Vel ber om at medlemmene som har en e-postadresse sender den 
til post@egnehjemvel.no. Adressene vil bare være tilgjengelige for styrets medlem-
mer. Det vil gjøre det mye lettere for utsending av informasjon. På forhånd takk.

Bekkestua, 2. mars 2023
Siri Mette Jebsen Ivar Lytomt Marit Rabbe

Andreas Wrangell Kjell Vinje Anders Reiremo

Bekkestua. Skal musikantbroen på Bekkestua stenges for bilkjøring ? Hva sier medlemmene ?



9

BENYTT ANNONSØRENE VED DERES INNKJØP

Årsregnskap Egne Hjem Vel 2022

Resultatregnskap:
 2022 2021
Inntekter:
Kontingenter medlemmer 42860 47 260
Annonser årsberetning 1900 1 600
Refundert moms 4347 3 617
Andre tilskudd 1200 1763
Sum inntekter 50307 54 240

Kostnader:
Frakt vårinnsamling 23618 40 307
Utarbeidet ny logo 0 6781
Bidrag 1000 2500
Årsberetning 9501 9 808
Kontingenter 3600 3 450
Møtekostnader 4881 2 335
Diverse kostnader 6790 7 264
Sum kostnader 49390 72 445

Årsresultat 917 -18 205

Balanse:
Bankbeholdning 204314 193 997
Sum eiendeler 204314 193 997

Egenkapital 194914 193 997
Forskudd fra Bærum kommune 9400 0
Sum egenkapital og gjeld 204314 193 997

Antall betalende medlemmer 195 213

Bekkestua, 31. desember 2022

Revisjonsberetning blir fremlagt på årsmøte.
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Parti fra Bjerkelunden
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Historien om veinavnene i Egne Hjem Vel.

Bekkestua. 
Senterdannelse og boligstrøk med kjernepunkt i krysset Bærumsveien/Gamle 
Ringeriksvei. Navn etter husmannsplassen Bekken. Området fikk navnet sitt først da 
Bærumsbanen i 1924 fikk et stoppested som het Bekkestua. Det var stor diskusjon 
om stasjonen skulle hete Presterud eller Bekkestua.

Gamle Ringeriksvei. 
Dette er en gammel hovedvei som kommer fra Stabekk og går til Bærums Verk. Den 
delen av veien som går gjennom Bekkestua ble tidligere kalt Haslumveien, men i 1925 
ble veien navnsatt til Gamle Ringeriksvei.

Nadderudveien. 
Veien var opprinnelig en gårdsvei fra Bekkestua til Nadderudgårdene, Grav gård og 
Voll gård. Nadderudveien er oppkalt etter Nadderud gård. Veien ble utbedret og 
asfaltert etter at bussen fikk sin rute i veien i 50 årene.

Bjerkelundsveien. 
Denne veien het fra tidligere Skovveien og var en gårdsvei over Bjerkelunden til 
Nadderud gård. I 1925 fikk veien navnet Birkelundsveien, oppkalt etter parken som 
ligger inntil veien og heter Birkelunden, men i 1938 besluttet styret i vellet å fornorske 
navnet til Bjerkelundsveien. Samtidig, i 1938, bevilget Bærum kommune kr. 250.000 
for å asfaltere veien. 

Egne Hjems vei. 
Denne veien ble opparbeidet i forbindelse med utbygningen av boliger. Veien gikk 
opprinnelig fra Ringstabekkveien til Nadderudveien. Veien ble delt da Bærumsbanen 
og den nye Bærumsveien ble bygget. I dag går Egne Hjems vei fra Bærumsveien til 
Bjerkelundsveien i vårt vel. Trappene i veien var opprinnelig av trematerialer, men ble 
skiftet til betong i 1931 og kostet den gang kr. 987,-. I 2017 ble trappene fornyet til 
aluminiumtrapper. Den øvre delen av Egne Hjemsvei fikk et nytt navn i 1960 årene og 
ble kalt Hagmannsvei.

Hagmannsvei.
Opprinnelig den øverste delen av Egne Hjemsvei. Oppkalt etter Hagmann som eide en 
stor tomt som grenset til veien. 

Gopledalsveien. 
Ved utbyggingen av sameiet gikk veien fra Bekkestua til Fagertunveien og ble kalt 
Presterudveien. Videre gikk veien fra Fagertunveien til Nadderudveien og den delen 
ble kalt Bråtaveien. I 1911 fikk veien navnet Gopledalsveien, oppkalt etter Jacob 
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Gopledal, initiativtager til Egne Hjem vel 
og tidligere formann. Trappen som deler veien ble bygget i 1930 i betong og kostet  
kr. 460 ,-. Trappene er i dag ombygget til aluminiumtrapper.

Fagertunveien. 
Veien ble bygget i forbindelse med utbygging av nye boliger. Veien er oppkalt etter 
samvirkelagets bygning Fagertun, og veien fikk navnet i 1928.

Haukeveien. 
Veien ble bygget i 1932 og het i begynnelsen Berglyveien. I 1968 ble veien forlenget 
til Øygardsveien og Nadderud og fikk navnet Haukeveien. Mange veier i området har 
fuglenavn.

Brageveien. 
Veien ble opparbeidet i forbindelse med utbyggingen. Trappen ned til 
Bjerkelundsveien ble bygget i betong i 1930 og kostet kr. 850,- som ble finansiert ved 
et loddsalg. I dag er trappen bygget i aluminium. Veien er oppkalt etter guden Brage, 
sønnen til Odin, som var gud for visdom og skaldskap. 

Parksvingen. 
Veien går langs Bjerkelunden og er oppkalt etter parken. Veien fikk navnet sitt i 1929.

Skaujordveien. 
Veien ble opparbeidet i 1931 i forbindelse med utbygging av boliger i området. 
Området som ble bebygget lå midt i en stor skog og fikk derfor navnet Skaujordveien. 

Biellumveien. 
Veien ble bygget i 1982 i forbindelse med boligbygging i området. Veien er oppkalt 
etter en ødegård som lå der. Skogryggen fra Bekkestua til Bjerkelunden het 
Biellumskogen.

Bærumsveien. 
Veien ble bygget ferdig i slutten av 50 årene. Veien går gjennom hele Bærum og den 
del av veien som går gjennom Bekkestua tilhører vårt vel.

Jens Rings vei. 
Veien starter fra Gamle Ringeriksvei ved Stabekk barneskole og går vestover i tunnel 
og over Bærumsbanen forbi bussterminalen til Nadderudveien. Byggeår er 1996. 
Veien er oppkalt etter Jens Ring (1815-74) som var eier av Øvre Stabekk gård (Ring-
Stabekk.)
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Coop Mega gir alle  
medlemmer som har lastet  

ned Coop-appen 20 prosent  
bonus på alle produktene  

i Änglamark-serien


